

## ОФЕРТА

за определяне разхода на СМР за обект „Реконструкция, основен ремонт, закупуване на оборудване и обзавеждане на сградата на НЧ”Съединение-1933г.”, с.Кисийци, Община Трявна“

<b>Наименование на участника: „ЕКОСТРОЙ-ТРЯВНА”ООД</b>	
<b>ЕИК/БУЛСТАТ 200045086</b> (или друга идентифицираща информация, в съответствие със законодателството на държавата, в която участникът е установен)	
<b>Седалище:</b>	
- пощенски код, населено място: 5350, Трявна	
- ул./бул. №, блок №, вход, етаж: Възрожденска 11	
<b>Адрес за кореспонденция:</b>	
- пощенски код, населено място: 5350, Трявна	
- ул./бул. №, блок №, вход, етаж: Възрожденска 11	
<b>Телефон: 0677/6-69-59</b>	
<b>Факс: 0677/6-69-59</b>	
<b>E-mail адрес: ecostroy_tr@mail.bg</b>	
(в случай, че участникът е обединение, информацията се попълва за всеки участник в обединението, като се добавят необходимия брой полета)	
<b>Лица, представляващи участника:</b> (ако лицата са повече от едно, се добавят необходимия брой полета)	
Трите имена, ЕГН, адрес Стефан Блажев Данаилов 6202051469, гр. Плачковци, общ. Трявна, обл. Габрово, ул. „Стара планина”, № 29	
Трите имена, ЕГН, адрес	
Трите имена, ЕГН, адрес	
Участникът се представлява <del>заедно</del> или <del>или</del> <del>поотделно</del> (невярното се зачертава) от следните лица:	1. инж.Стефан Блажев Данаилов
Удостоверение за вписване от ЦПРС(посочва се номер на документа, срок на валидност и категорията строежи)	1.Удостоверение № I-TV014993, валидно до 30.09.2019 г. – Първа група, строежи от трета до пета категория 2 . Удостоверение № II-TV 004186, валидно до 30.09.2019 г. – Втора група, строежи от трета и четвърта категория 3. Удостоверение № IV-TV 007313, валидно до 30.09.2019 г. - Четвърта група, строежи от трета и четвърта категория 4. Удостоверение № V-TV 010544 валидно до 30.09.2019 г. – Пета група, отделни видове СМР 5. Удостоверение № I-TV 010889 валидно до 30.09.2019 г. – Първа група, строежи по чл. 137, ал. 1, т. 1, буква „М”; т.4, буква „Е” и т.5, буква „Е”

## УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

1. Във връзка със запитване за определяне на стойността на разхода на строително-монтажни работи за обект „Реконструкция, основен ремонт, закупуване на оборудване и обзавеждане на сградата на НЧ”Съединение-1933г.”, с.Кисийци, Община Трявна“ по Мярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“от Стратегия за водено от общностите местно развитие на МИГ „Дряново – Трявна – в сърцето на Балкана“по приема за 2018 година и след като се запознахме с приложенията към нея, както и с посочените в нея условия и изисквания заявяваме, че желаем да участваме, като представяме на Вашето внимание нашето предложение – оферта, при условията обявени в поканата и приети от нас.

### 2. Декларирам, че:

2.1. Запознати сме и приемаме изцяло условията на поканата

2.2. Представяваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенцията по вписвания (за местни лица) / ~~Представяваното от мен дружество притежава документ за правосубектност съгласно националното му законодателство (за чуждестранни лица) – ненужното се зачерква~~

2.3. Представяваното от мен дружество е вписано в ЦПРС и има право да изпълнява строежи и/или отделни строителни и монтажни работи от III до V категория строежи.

2.4. Представяваното от мен дружество не се намира в следната свързаност с друг оферент или спрямо кандидата:

- а) едното участва в управлението на дружеството на другото;
- б) съдружници;
- в) съвместно контролират пряко трето лице;
- г) участват пряко в управлението или капитала на друго лице, поради което между тях могат да се уговорят условия, различни от обичайните;
- д) едното лице притежава повече от половината от броя на гласовете в общото събрание на другото лице;
- е) лицата, чиято дейност се контролира пряко или косвено от трето лице – физическо или юридическо;
- ж) лицата, едното от които е търговски представител на другото.

### ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Дата

20/ 12 /2018г.

Име и фамилия

инж. СТЕФАН ДАНИЛОВ



**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

Подписаният/ата инж.СТЕФАН БЛАЖЕВ ДАНАИЛОВ  
(трите имена)

в качеството си на УПРАВИТЕЛ

(длъжност)

на „ЕКОСТРОЙ-ТРЯВНА“ООД

(наименование на участника/член на обединение)

ЕИК/БУЛСТАТ 200045086

със седалище и адрес на управление: гр.Трявна, ул."Възрожденска" №11

**УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

С настоящето Ви представям нашето Техническо предложение за определяне на стойността на разхода на строително-монтажни работи за обект **„Реконструкция, основен ремонт, закупуване на оборудване и обзавеждане на сградата на НЧ"Съединение-1933г.", с.Кисийци, Община Трявна“** по Мярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Стратегия за водено от общностите местно развитие на МИГ „Дряново – Трявна – в сърцето на Балкана“ по приема за 2018 година.

Запознати сме и приемаме изцяло условията на поканата.

Нашата оферта е със срок на валидност 180 (словом сто и осемдесет) календарни дни от крайния срок за получаване на офертата.

**ПОДПИС И ПЕЧАТ:**

Дата

20/ 12 / 2018

Име и фамилия

инж.СТЕФАН ДАНАИЛОВ



**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

Подписаният/ата инж.СТЕФАН БЛАЖЕВ ДАНАИЛОВ  
(трите имена)

в качеството си на УПРАВИТЕЛ

(длъжност)

на „ЕКОСТРОЙ-ТРЯВНА“ООД

(наименование на участника/член на обединение)

ЕИК/БУЛСТАТ 200045086

със седалище и адрес на управление: гр.Трявна, ул. "Възрожденска" №11

**УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

С настоящото Ви представям нашето ценово предложение за определяне на стойността на разхода на строително-монтажни работи за обект **„Реконструкция, основен ремонт, закупуване на оборудване и обзавеждане на сградата на НЧ"Съединение-1933г." с.Кисийци, Община Трявна“** по Мярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Стратегия за водено от общностите местно развитие на МИГ „Дряново – Трявна – в сърцето на Балкана“ по приема за 2018 година.

1. Определяме стойността на разхода за изпълнение на строително-монтажни работи за обект **„Реконструкция, основен ремонт, закупуване на оборудване и обзавеждане на сградата на НЧ"Съединение-1933г." с.Кисийци, Община Трявна“** в размер на **41596.40** лв. (словом четиридесет и един хиляди петстотин деветдесет и шест лева и четиридесет стотинки) без ДДС и **49915.68** лв. (словом четиридесет и девет хиляди деветстотин и петнадесет лева и шестдесет и осем стотинки) с ДДС, съгласно остойностена количествена сметка, неразделна част от настоящото ценово предложение.

2. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на СМР по изграждане на обект **„Реконструкция, основен ремонт, закупуване на оборудване и обзавеждане на сградата на НЧ"Съединение-1933г." с.Кисийци, Община Трявна“**. Предложената цена е определена при пълно съответствие с условията на техническата спецификация и приложен проект.

**Приложение:** КСС – Образец № 3-1 на хартиен носител.

**ПОДПИС И ПЕЧАТ:**

Дата 20/ 12 / 2018г.  
Име и фамилия инж.СТЕФАН ДАНАИЛОВ



## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за обект „Реконструкция, основен ремонт, закупуване на оборудване и обзавеждане на сградата на НЧ ”Съединение-1933г.” с.Кисийци, Община Трявна

№ по ред	Вид СМР	ед. мярка	к-во	ед. цена	стойност
4	Тухлена зидария с дебелина 25 см.	м3	4.00	195.00	780.00
5	Външна гладка мазилка	м2	17.00	16.50	280.50
6	Изравнителна тухл.зидария 50см.	м3	10.00	220.00	2200.00
7	Изравнителна замазка по таванска плоча 10см	м2	48.00	27.70	1329.60
13	Изкърпване на стени с гипскарт.плоскости GKB 12.5мм.	м2	24.00	28.00	672.00
14	14. Окачен таван от гипскартонени плоскости GKB 12.5мм.	м2	44.00	26.50	1166.00
15	Боядисване на стени и и тавани	м2	70.00	5.90	413.00
<b>II. ЕЛЕМЕНТИ НА КОИТЕ СЪСТАВЯВАТ ОБЕКТА</b>					
1	Демонтаж на същ. паянтови стени	м2	17.00	25.00	425.00
2	Изкоп за основи в земни почви-ръчно	м3	5.00	40.00	200.00
3	Обратна засипка с земна почва	м3	2.00	25.00	50.00
8	Кофражни работи основи,колони,греди и плочи	м2	160.00	28.50	4560.00
9	Бетонови работи C20/25	м3	23.00	198.00	4554.00
10	Армировъчни работи-Стомана клас B235 и B420	кг	1980.00	2.20	4356.00
11	Дървена покривна конструкция с керемиди	м2	134.00	78.00	10452.00
12	Обшивки(а с поц.ламарина на комини	м2	3.00	32.00	96.00
<b>III. ЧАСТ ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ</b>					
<b>ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ</b>					
1	Демонтаж луминисцентно осв.тяло 4x18W от окачен таван	бр.	9.00	5.00	45.00
2	Демонтаж противовлажно осв тяло	бр.	1.00	2.00	2.00
3	Демонтаж контакт „ Шуко”	бр.	3.00	1.20	3.60
4	Демонтаж контакт „ Шуко” двоен	бр.	1.00	1.20	1.20
5	Демонтаж ключ обикновен	бр.	4.00	1.20	4.80
6	Демонтаж ключ сериен	бр.	1.00	1.20	1.20
7	Демонтаж проводник СВТ по окачен таван	м	62.00	0.30	18.60
8	Демонтаж ПВВМ по стена	м	25.00	0.40	10.00
<b>МОНТАЖНИ РАБОТИ</b>					
1	Доставка лум. осв. тяло - ЛОТ NEOLUX E 4X18W OM TB	бр.	10.00	60.00	600.00
2	Доставка противовлажен аплик 60 W	бр.	3.00	15.50	46.50
3	Доставка ключ обикновен	бр.	3.00	2.90	8.70
4	Също, но сериен	бр.	4.00	3.50	14.00



5	Монтаж лум. осв тяло на таван	бр.	10.00	18.00	180.00
6	Монтаж противовлажен аплик на стена	бр.	3.00	12.00	36.00
7	Доставка контакт „ Шуко”	бр.	4.00	3.40	13.60
8	Също, но двоен	бр.	3.00	5.00	15.00
9	Доставка и монтаж конзоли	бр.	14.00	3.10	43.40
10	Също, но разклонителни кутии	бр.	10.00	1.20	12.00
11	Доставка ПВВМ 3x 1,5 мм2	м	97.00	1.04	100.88
12	Също, но ПВВМ 4x1,5 мм2	м	48.00	2.00	96.00
13	Също, но ПВВМ 3x2,5 мм2	м	18.00	1.64	29.52
14	Също, но ПВВМ 3x4 мм2	м	58.00	2.56	148.48
15	Полагане ПВВМ скрито под мазилката	м	221.00	5.50	1215.50
16	Монтаж ключ обикновен	бр.	3.00	3.00	9.00
17	Също, но сериен	бр.	4.00	3.00	12.00
18	Монтаж контакт „ Шуко”	бр.	4.00	3.00	12.00
19	Също, но двоен	бр.	3.00	3.50	10.50
20	Свързване на проводник със съоръжение до 2,5мм2	бр.	192.00	2.50	480.00
<b>III ЧАСТ - ОБОРУДОВАНИЕ</b>					
1	Доставка на панелен радиатор 22-600/1800	бр.	1.000	334.63	334.63
2	Доставка на панелен радиатор 22-600/1600	бр.	1.000	300.56	300.56
3	Доставка на панелен радиатор 22-600/1400	бр.	1.000	268.91	268.91
4	Докомплектовка и монтаж на радиатори	бр.	3.000	40.00	120.00
5	Доставка и монтаж на рад.вентил 1/2"	бр.	3.000	15.85	47.55
6	Доставка и монтаж на секретен холендър 1/2"	бр.	3.000	9.88	29.64
7	Тръба медна ,включително монтаж и укрепване ф15/1, вкл.фитинги	м.	12.000	15.20	182.40
8	Тръба медна ,включително монтаж и укрепване ф18/1, вкл.фитинги	м.	6.000	17.40	104.40
9	Тръба медна ,включително монтаж и укрепване ф22/1, вкл.фитинги	м.	12.000	23.65	283.80
10	Тръба медна ,включително монтаж и укрепване ф28/1, вкл.фитинги	м.	2.000	25.88	51.76
11	Доставка и монтаж на адаптор за медна тръба ф22/1-3/4"	бр.	4.000	6.80	27.20
12	Доставка и монтаж на адаптор за медна тръба ф15/1-1/2"	бр.	6.000	3.60	21.60
13	Камина с водна риза 17кв отопл.мощност /към водната риза 14кв + 3кв излъчване/	бр.	1.000	515.93	515.93
14	Монтаж камина ,вкл.фитинги за връзка с тръбна мрежа	бр.	1.000	110.00	110.00
15	Доставка и монтаж на фукс ф130	бр.	1.000	135.00	135.00
16	Доставка и монтаж на предпазен клапан 1/2"	бр.	1.000	41.22	41.22
17	Доставка и монтаж на отворен разширителен съд, вкл. връзка с тръбна мрежа	бр.	1.000	115.00	115.00
18	Доставка и монтаж на ups	бр.	1.000	190.00	190.00



19	Доставка и монтаж на сферичен кран 1/2"	бр.	2.000	12.50	25.00
20	Пробиване отвори в тухла	бр.	3.000	6.74	20.22
21	Хидравлични проби	бр.	1.000	60.00	60.00
22	Топли проби	бр.	1.000	60.00	60.00
23	Връзка на инсталация с ВиК инсталация и зареждане с пропилен глицерол	л.	20.000	5.40	108.00
1	Мултимедия	бр.	1.00	1516.00	1516.00
2	Шкаф библиотека	бр.	2.00	860.00	1720.00
3	Шкаф	бр.	1.00	504.00	504.00
Общо без ДДС:					<b>41596.40</b>
ДДС 20%:					8319.28
Общо с включен ДДС:					<b>49915.68</b>

**ПОДПИС и ПЕЧАТ:**

Дата

20/ 12 / 2018г.

Име и фамилия

инж. СТЕФАН ДАНИЛОВ

